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ҚЫМБАТТЫ ДОСТАР! 

 
 

Сіздерді Музыкалық училищелер, музыкалық 

колледждер мен өнер колледждерінің студенттері және 

орта мамандандырылған музыка мектептерінің жоғары 

сыныптары арасындағы музыкалық теориялық пәндер 

бойынша Х халықаралық байқауының ашылуымен 

құттықтаймын! 

Бүгінде – К. Байсейітова атындағы Қазақ ұлттық 

өнер университеті республикада кәсіби музыкалық 

білім беру, орындаушылық өнер, композиторлық 

шығармашылық және музыка ғылымының жетекші 

орталығы ретінде танытқан ауқымды білім беру 

кешені болып табылады. 

Дарынды жастар – мемлекеттің болашағы, сондықтан біздің 

университетіміздің стратегиялық міндеті – болашақта орындаушылық өнер мен 

ғылыми зерттеулердің шыңына шығуға ұмтылатын дарынды жастарды іздеп 

іріктеу. 

Сіз – еліміздің зияткерлік әлеуетісіз. Сіздердің әрқайсыларыңыздың 

жеңіске лайық екеніне сенімдімін! Сондықтан, қандай нәтиже көрсетсеңіз де, 

байқауға дейін жасаған жұмысыңыз шын жүректен құрметке лайық. 

Жыл сайын олимпиадаға қатысушылардың географиясы кеңейіп, оның 

беделі артып келеді. XII Республикалық Олимпиада жоғары білім деңгейін 

көрсетудің игі дәстүрлерін жалғастырып, жастардың ең ауқымды және өршіл 

жобаларының жүзеге асыру алаң болатынына сенімім мол. 

Қымбатты достар, сіздерге оқу орындарыңызды жоғары деңгейде 

көрсетулеріңізге тілектеспін. Жаңа шығармашылық жетістіктер мен сәттілік 

тілеймін! Біздің бауқау сіздердің әрқайсыларыңыз үшін үлкен жетістіктерге жету 

жолындағы тағы бір қадам болсын! 

 
 

 

 

Күләш Байсейітова атындағы 

Қазақ ұлттық өнер 

университетінің ректоры                                                     Ахмедьяров Ғ.А. 

 

 

 

 



 

Музыкалық училищелер, музыкалық колледждер мен өнер 

колледждерінің студенттері және орта мамандандырылған музыка 

мектептерінің жоғары сыныптары арасындағы музыкалық теориялық 

пәндер бойынша  

Х ХАЛЫҚАРАЛЫҚ БАЙҚАУЫНЫҢ 

ЖҰМЫС ТОБЫ: 

 

Дуиесинова Диля Суиенгалиевна – К.Байсейітова атыдағы ҚазҰӨУ 

Музыкатану және композиция кафедрасының меңгерушісінің м.а. 

Ақпарова Ғалия Төлегенқызы – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ Музыкатану 

және композиция кафедрасының оқытушысы, профессор, өнертану кандидаты; 

Жолдасова Нургуль Кадирбаевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК төрайымы; 

Харламова Татьяна Валерьевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ ғылым 

бөлімінің басшысы, Музыкатану және композиция кафедрасының аға 

оқытушысы, PhD докторы;  

Бейсембекова Гаухар Тлеугазиевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің ПЦК  «Музыка теориясы мамандығы» әдістемелік секциясының 

меңгерушісі, Мәдениет саласының үздігі; 

Мухамеджанова Жанар Турсуновна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК  «Музыкалық 

әдебиет» әдістемелік секциясының меңгерушісі; 

Бодарева Галина Валерьевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің 

Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Жуманова Ляззат Алпысбаевна – К.Байсейітова ҚазҰӨУ колледжінің Музыка 

теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы, "Музыкалық 

информатика" әдістемелік секциясының меңгерушісі; 

Шемякина Татьяна Сергеевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің 

Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Апанович Татьяна Анатольевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Мендикулова Галима Мадуаровна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Никонорова Ольга Владимировна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Жолдасова Нурбану Кадирбаевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ 

колледжінің Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Михалева Нина Анатольевна – К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің 

Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы; 

Байбосинова Гульжаухар Мадеминбековна– К.Байсейітова атындағы 

ҚазҰӨУ мектеп пен колледжінің психолог- оқытушы. 
 



 

ҚАЗЫЛАР АЛҚАСЫ МҮШЕЛЕРІ: 

 

ҚАЗЫЛАР АЛҚАСЫНЫҢ ТӨРАЙЫМЫ: 

 

Ганиханова Шойиста Шарафутдиновна  

 

Өзбекстан Республикасы Мемлекеттік 

консерваториясының Музыка тарихы және сын 

кафедрасының профессоры, өнертану докторы  

Ташкент қаласы 

 

Бейсембекова Гаухар Тлеугазиевна 

 

К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің 

ПЦК  «Музыка теориясы мамандығы» әдістемелік 

секциясының меңгерушісі, Мәдениет саласының үздігі 

Астана қаласы 

 

 

Досанова Алма Абилхановна 

 

К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ Музыкатану және 

композиция кафедрасының доценті, педагогика 

ғылымдарының кандидаты 

Астана қаласы 

 

 

Ткаченко Евгения Геннадиевна 

 

Қарағанды облысы білім басқармасының 

Мамандандырылған музыка мектеп-интернаты КММ  

Музыкалық-теориялық бөлімінің меңгерушісі 

Қарағанды қаласы 

 

 

Шабалина Альмира Закарияновна  

 

Павлодар қаласының Музыкалық колледж-дарынды 

балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат кешені 

мемлекеттік мекемесінің музыкалық-теориялық пәндерінің 

оқытушысы  

Павлодар қаласы 

 



 

ХАТШЫЛАРЫ: 

 

«Музыка әдебиет»  номинациясы 

 

 

 

Байханова Самал Даировна 

К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің Музыка 

теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы, 

өнертану магистрі 

«Эссе» номинациясы 

 

 

 

Туктасинова Айнур Амангельдиновна 

К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ колледжінің Музыка 

теориясы және оркестрлік дирижерлеу ПЦК оқытушысы, 

өнертану магистрі 

 

 

 

 

КҮЛӘШ БАЙСЕЙІТОВА атындағы ҚАЗҰӨУ-нің 

«МУЗЫКА ТЕОРИЯСЫ және ОРКЕСТРЛІК ДИРИЖЕРЛЕУ» 

ПӘНДІК-ЦИКЛДЫҚ КОМИССИЯСЫ 

 
Күләш Байсейітова атындағы Қазақ Ұлттық өнер университеті – 

Қазақстандағы музыкатану саласында білім берудің жетекші орталықтарының 

бірі. «Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу» пәндік-циклдік 

комиссиясы К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ-нің «Музыкатану және 

композиция» кафедрасының маңызды бөлімшесі болып табылады. 

ПЦК бір-бірімен тығыз байланысты екі білім беру сатысын біріктіреді – 

мектеп және колледж. Дәл осы жерде оқушылар музыкалық-теориялық және 

музыкалық-тарихи пәндер бойынша негізгі білім алады. Үздіксіз білім беру 

жағдайында сабақтастық принципі оқу жоспарларында, бағдарламаларда, 

жазылған оқулықтарда, оқу-әдістемелік құралдарда көрсетілген. Пәндер 

курстары арнайы (теориялық бөлім оқушылары үшін) және жалпы (қалған 

мамандықтардың оқушылары үшін) болып бөлінеді. 

2010 жылы К.Байсейітова атындағы ҚазҰӨУ орта буынының құрылымы 

жаңаша түрленді. Сол кезде «Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу» 

ПЦК ЖОО-ның тарихи- теориялық кафедрасынан бөлініп, колледждің дербес 



бірлестігіне айналды. 

ПЦК мұғалімдерінің ұжымы республикадағы өнер мәдениетіне үлкен үлес 

қосқан оқушылардың бірнеше ұрпағын тәрбиелеп келеді. Қазіргі уақытта ПЦК-

ны оқытушы Н.К. Жолдасова басқарады. Бөлім 4 оқу-әдістемелік секциядан 

тұрады: «Музыка теориясы мамандықтары», жетекшісі – Бейсембекова Г.Т; 

«Музыкалық әдебиет», меңгерушілері – Мухамеджанова Ж. Т. (колледж), 

Нигметова Ф.О. (мектеп); «Музыкалық-теориялық пәндер» (орындаушылар 

үшін), меңгерушілері – Шемякина Т. С. (колледж), Жолдасова Н. К. (мектеп); 

«Музыкалық информатика/Аспаптану (Аспаптау)» жетекшісі – Жуманова Л. А. 

«Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу» ПЦК оқытушыларының 

жұмысы келесі қызмет түрлерін қамтиды: оқу-әдістемелік, ұйымдастыру- 

әдістемелік, ғылыми-зерттеу, шығармашылық. 

Мектеп мұғалімдері жас музыканттарды теориялық білімге негіздеп, 

оларды практикаға дағдылап, оқушылардың кәсіби қызығушылығын арттыра 

отырып сольфеджио және музыкалық әдебиет пәндері бойынша даярлайды. 

Эстафетаны жалғастыра отырып, колледж оқытушылары музыкалық-теориялық 

пәндер бойынша Қазақстанның, жақын және алыс шетелдердің жоғары оқу 

орындарына түсуге мүмкіндік беретін мықты білім қорымен қамтамасыз етеді. 

ПЦК мұғалімдері оқу бағдарламалары мен жоспарларының 

құрастырушылары және авторлары ретінде жұмыс атқарады. 

ПЦК оқытушыларының ғылыми-әдістемелік жұмыстары, очерктері 

көптеген ғылыми және ғылыми-әдістемелік басылымдарда қазақ, орыс және 

ағылшын тілдерінде жарияланады. 

Оқытушылар республикалық және халықаралық конференцияларға 

қатысады, көрнекті отандық және шетелдік музыкатанушы-ғалымдардың 

дәрістеріне үнемі қатысып тұрады. ПЦК педагогтарының күшімен ғылыми 

конференциялар, әдістемелік семинарлар, дөңгелек үстелдер, біліктілікті 

арттыру курстары өткізіледі. 

Мұғалімдердің ашық шеберлік сыныптары көбінесе жарқын 

шығармашылық кездесу- талдауларға, құнды білім мен әдістемелік тәжірибеге 

айналады. Оқытушылар қазақ дәстүрлі өнерін насихаттауға үлкен мән береді, 



қазақ мәдениетін зерттеу, сақтау және көпшілікке тарату ісіне өз үлестерін 

қосуға тырысады. Оқытушылар музыкалық журналистикамен және сынмен 

айналысады, республикалық БАҚ-пен ынтымақтасады. Бөлімшеде қалыптасқан 

дәстүрдің бірі – педагогтар мен студенттердің ағартушылық жұмысы, дәріс-

концерттер циклдерінде өнер көрсетуі. 

«Музыка теориясы және оркестрлік дирижерлеу» ПЦК оқытушылары 

түрлі шығармашылық жобаларға, олимпиадаларға, сайыстарға үлкен ынтамен 

қатысады. 

 

 
 

 

 

 

ПРЕДМЕТНО-ЦИКЛОВАЯ КОМИССИЯ 

«ТЕОРИЯ МУЗЫКИ и ОРКЕСТРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ» 

КАЗНУИ имени КУЛЯШ БАЙСЕИТОВОЙ 

 

Казахский национальный университет искусств имени Куляш Байсеитовой 

– один из ведущих центров музыковедческого образования в Казахстане. 

Предметно-цикловая комиссия 

«Теория музыки и оркестровое дирижирование» является важнейшим 

подразделением кафедры «Музыковедение и композиция» КазНУИ имени  

К.Байсеитовой. 

ПЦК объединяет две образовательных ступени, неразрывно связанных 

друг с другом – школу и колледж. Именно здесь учащиеся получают базовые 

знания по музыкально-теоретическим и музыкально-историческим 

дисциплинам. Принцип преемственности в условиях непрерывного образования 

отражен в учебных планах, программах, создаваемых учебниках, учебно-

методических пособиях. Курсы предметов дифференцированы на специальные 

(для обучающихся теоретического отделения) и общие (для обучающихся 

остальных специальностей). 

В 2010 году произошло преобразование структуры среднего звена КазНУИ 

имени Куляш Байсеитовой. Тогда же ПЦК «Теория музыки» отделилась от 

историко-теоретической кафедры ВУЗа и стала представлять самостоятельное 



объединение колледжа. 

 
 

На ПЦК трудится коллектив педагогов, внесший большой вклад в 

музыкальную культуру республики, воспитавший не одно поколение достойных 

учеников. В настоящее время ПЦК руководит преподаватель Н.К.Жолдасова. 

Отделение включает в себя 4 учебно-методических секции: «Специальности 

Теория музыки», руководитель – Бейсембекова Г.Т; «Музыкальной 

литературы», заведующие – Мухамеджанова Ж.Т. (колледж), Нигметова Ф.О. 

(школа); «Музыкально-теоретических дисциплин» (для исполнителей), 

заведующие – Шемякина Т.С. (колледж), Жолдасова Н.К. (школа); 

«Музыкальной информатики/Инструментоведения (Инструментовки)» 

руководитель – Жуманова Л.А. 

Работа преподавателей ПЦК включает в себя следующие виды 

деятельности: учебно-методическую, организационно-методическую, научно- 

исследовательскую, творческую. 

Учителя школы осуществляют подготовку учащихся по сольфеджио и 

музыкальной литературе, приобщая юных музыкантов к теоретическим знаниям, 

обучая их практическим навыкам, прививая профессиональный интерес. 

Продолжая эстафету, преподаватели колледжа дают прочный запас знаний по 

музыкально-теоретическим дисциплинам, позволяющие выпускникам успешно 

поступать в ВУЗы Казахстана, ближнего и дальнего зарубежья. 

Преподаватели ПЦК участвуют в качестве разработчиков и авторов 

Типовых учебных планов, Типовых учебных программ. 

Изданы и широко используются в учебной практике учебные пособия, 

научно-методические сборники статей преподавателей ПЦК на казахском, 

русском и английском языках. 

Преподаватели принимают активное участие в республиканских, 

международных конференциях, семинарах и мастер-классах. Силами педагогов 



проводятся ежегодные научные конференции на актуальные темы, методические 

семинары, круглые столы, курсы повышения квалификации. 

Открытые мастер-классы преподавателей нередко превращаются в яркие 

творческие встречи-размышления, бесценный обмен знаниями, методическим 

опытом. Большое значение преподаватели придают пропаганде казахского 

традиционного искусства, стремятся внести свою лепту в дело изучения, 

сохранения и популяризации казахской культуры. Преподаватели занимаются 

музыкальной журналистикой и критикой, сотрудничают с республиканскими 

газетами, СМИ. Одна из традиций, сложившихся на отделении – 

просветительская работа педагогов, выступление в циклах лекций-концертов. 

Преподаватели ПЦК «Теория музыки и оркестровое дирижирование» с 

большим энтузиазмом участвуют в разнообразных творческих проектах, 

олимпиадах, конкурсах. 

 
 

 

Расписание 

X Международного конкурса по музыкально-теоретическим 

дисциплинам среди учащихся музыкальных колледжей, музыкальных 

училищ, старших классов CСМШ 

 

13.04.2026г. 
 

Номинация «Музыкальная литература» 

09.30-09.50 Регистрация участников номинации «Музыкальная литература»,  

жеребьевка участников = 104/2 

10.00-10.30 Церемония открытия Конкурса = 307/3 

10.30-11.30 

 

I тур: Музыкальная викторина 

«Инструментальное исполнительство» Уровень - 1 (2 курсы) = 515/3 

 

«Инструментальное исполнительство»  Уровень - 2 (3 курсы) = 507/3 

11.30-12.30 «Инструментальное исполнительство» Уровень - 3 (4 курсы) = 607/3 

 

«Теория музыки»  Уровень - 1(3 курс) = 307/3 



 

 

14.04.2026г. 

 

 

15.04.2026г. 

 

 
* Орг.комитет оставляет за собой право вносить коррективы в расписание конкурса  (при 

необходимости).

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

12.30-14.00 Обеденный перерыв 

14.00-15.00 

 

 

15.00-16.00 

II тур: Игра музыкальных тем 

«Инструментальное исполнительство»  Уровни – 1, 2, 3 = 307/3 
 

«Теория музыки»  Уровень - 1(3 курс) = 307/3 

16.00-17.30   Проверка письменных работ.  

Обсуждение результатов 1 и 2 туров = 515/3 

 

Техническая репетиция для участников специальности  

«Инструментальное исполнительство» = 307/3 

Номинация «Музыкальная литература» 

10.00-12.00  III тур: Коллоквиум и аналитическая работа  

Письменно (специальность «Теория музыки», уровень – 1) = 205А/3 

10.30-12.00   III тур: Доклад-презентация (специальность «Инструментальное 

исполнительство», уровни – 1, 2, 3) = 307/3 

12.00-13.00  III тур: Коллоквиум и аналитическая работа  

Устное выступление (специальность «Теория музыки», уровень – 1) = 307/3 

13.00-14.00 Обеденный перерыв 

14.00-16.00 Проверка письменных работ.  

Обсуждение результатов 3 тура. Подведение итогов конкурса = 515/3 

Номинация «Музыкальная литература» 

10.00-11.00  Круглый стол = 307/3 

11.00-12.30   Мастер-класс = 307/3 

Электронные и компьютерные технологии в академическом творчестве 

казахстанских композиторов. Преподаватель  Бодарева Г.В. 

Методология исследования исполнительского искусства. Преподаватель  

Мусаходжаева С.К. 

 

12.30-13.00  Церемония закрытия конкурса и оглашение результатов = 307/3 



СПИСОК 

участников X МК по музыкально-теоретическим дисциплинам 

в номинации «Эссе» 

 
Специальность  «Теория музыки»: 

№ ФИО участника Курс/спец Учебное заведение ФИО преподавателя 

1 уровень 

1. Хасанов Роберт 1 курс, теория 

музыки 

Казахский национальный 

университет искусств 

имени К. Байсейітовой, колледж 

г. Астана 

Апанович Татьяна 

Анатольевна, 

Бейсембекова Гаухар 

Тлеугазиевна 

2. Курманбай Акерке 

Жомарткызы 

1 курс, теория 

музыки 

Казахский национальный 

университет искусств имени К. 

Байсейітовой, колледж 

г. Астана 

Апанович Татьяна 

Анатольевна, 

Бейсембекова Гаухар 

Тлеугазиевна 

3. Айманбет Алина 1 курс, теория 

музыки 

Казахский национальный 

университет искусств имени К. 

Байсейітовой, колледж 

г. Астана 

Апанович Татьяна 

Анатольевна,  

Бейсембекова Гаухар 

Тлеугазиевна 

4. Дәулетұлы Дамир 1 курс, теория 

музыки 

Казахский национальный 

университет искусств имени К. 

Байсейітовой, колледж 

г. Астана 

Апанович Татьяна 

Анатольевна,  

Бейсембекова Гаухар 

Тлеугазиевна 

2 уровень 

5. Федченко Ирина 

Александровна 

2 курс, теория 

музыки 

ГУ Комплекс «Музыкальный 

колледж – музыкальная школа-

интернат для одаренных детей», 

г. Павлодар  

Гатина Зульфия 

Амержановна 

 

6. Ризаден Бибіфатима 

Маралбекқызы 

2 курс, теория 

музыки 

Атырауский музыкальный 

колледж, «Академия народной 

музыки имени Дины 

Нурпеисовой» 

г. Атырау  

Есенгалиева Айнур 

Жумакуловна 

7. Қабылхамит Айша 

Бауыржанқызы 

2 курс, теория 

музыки 

К. Байсейітова атындағы Қазақ 

ұлттық өнер 

университеті колледжі 

Астана қ.  

Мухамеджанова Жанар 

Турсуновна 

8. Ярных Ангелина 

Андреевна 

 

2 курс, теория 

музыки 

РГКП «Алматинский 

музыкальный колледж им. П. 

Чайковского» 

г. Алматы 

Омашева Дана 

Есенгельдиевна 

3 уровень 

9. Әнуарбекова Аяла 

Берікжанқызы 

3 курс, теория 

музыки 

Музыкальное училище имени 

Мукана Тулебаева 

г. Семей  

Сальменова Динара 

Мырзабековна 

10. Қасен Айкерiм 

Жұмабайқызы 

3 курс теория 

музыки 

ГУ Комплекс «Музыкальный 

колледж – музыкальная школа-

интернат для одаренных детей», 

г. Павлодар  

Гатина Зульфия 

Амержановна 

 

11. Мақсот Алмаз 

Айболатұлы 

3 курс, теория 

музыки 

Атырауский музыкальный 

колледж, 

«Академия народной музыки 

Есенгалиева Айнур 

Жумакуловна 

  



 

Специальность  «Исполнительское искусство»: 

имени Дины Нурпеисовой» 

г. Атырау 

4 уровень 

12. Кажыкенова Данара 

Досжановна 

4 курс, теория 

музыки 

Казахский национальный 

университет искусств 

имени К. Байсейітовой, колледж 

Бодарева Галина 

Валерьевна, 

Мухамеджанова Жанар 

Турсуновна 

№ ФИО участника Курс/спец Учебное заведение ФИО преподавателя 

1 уровень 

1. Махсот Райхан 

Серікқызы 

1 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Домбыра) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.  

Идаятова Айнамкөз 

Идаятқызы 

2 уровень 

2. Хапасова Улпан 

Бактияровна 

10 класс 

ССМШ, 

Струнные 

инструменты, 

Скрипка 

КГУ «Специализированная 

музыкальная школа-интернат»  

г. Караганда 

  

Бескровная Анна 

Владимировна 

 

3 уровень 

3. Жолдас Ануарбек 

Меңдіғалиұлы 

3 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Фортепиано) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.   

Идаятова Айнамкөз 

Идаятқызы 

 

4. Каматов Арсен 

Аскерұлы 

3 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Домбыра) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау  қ.  

Идаятова Айнамкөз 

Идаятқызы 

 

5. Кабежан Аружан 

Қизатоллақызы 

3 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Домбыра) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.  

Насырова Гүлдана 

Зұлпықарқызы 

 

6. Тұрғали Гүлназ 

Рысқалиқызы 

3 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Домбыра) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.   

Насырова Гүлдана 

Зұлпықарқызы 

 

4 уровень 

7. Новаковская Марианна 

Валерьевна 

4 курс, 

отделение 

«Струнные 

инструменты» 

ГУ Комплекс «Музыкальный 

колледж – музыкальная школа-

интернат для одаренных детей», 

г. Павлодар 

Бекбаева Жапырак 

Маутаевна 

8. Қайратқызы Перизат 4 курс, 

«Аспапта 

орындаушылы

қ» 

(Фортепиано) 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.  

Идаятова Айнамкөз 

Идаятқызы 

9. Муканова Диляра 

Кайратовна 

IV курс,  

Струнные 

Казахский национальный 

университет искусств 

Бодарева Галина 

Валерьевна 



 

 
СПИСОК УЧАСТНИКОВ X МЕЖДУНАРОДНОГО КОНКУРСА 

НОМИНАЦИЯ «МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА»  

 

«Теория музыки»  

Уровень -1(3 курс) 
№ ФИО участника ФИО преподавателя Наименование учебного 

заведения 
1 Балташ Айсәні Бодарева Галина Валерьевна 

Бейсембекова Гаухар Тлеугазиевна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

2 Исакова Айша Бодарева Галина Валерьевна 

Бейсембекова Гаухар Тлеугазиевна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

3 Архипчук Дарья Тусупова Альфия Газизовна 

Жайсанова Айжан Ерлановна 

КГКП «Музыкальное училище 

имени Мукана Тулебаева» УО 

области Абая 
4 Мукашева Карина Тусупова Альфия Газизовна 

 

КГКП «Музыкальное училище 

имени Мукана Тулебаева» УО 

области Абая 
5 Садуева Нурсая  Бодарева Галина Валерьевна 

Бейсембекова Гаухар Тлеугазиевна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

 

«Инструментальное исполнительство» 

Уровень - 1 (2 курсы) 
№ ФИО участника ФИО преподавателя Наименование учебного 

заведения 

1 Абильханов Айхан Байханова Самал Даировна 

Кадыров Алибек Ержанович 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

2 Абекова Дана  Байханова Самал Даировна 

Ибрагим Дана Тургуновна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

 

«Инструментальное исполнительство» 

Уровень - 2 (3 курсы) 

3 Аяганова Аяулым Байханова Самал Даировна 

Нигметова Фариза Омирбаевна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

 

«Инструментальное исполнительство» 

Уровень - 3  (4 курсы) 

4 Қаби Лаура Бодарева Галина Валерьевна 

Байханова Самал Даировна 

Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

5 Мукашева Диляра Бодарева Галина Валерьевна Колледж КазНУИ 

им.К.Байсеитовой 

инструменты,с

крипка 

имени К. Байсеитовой, колледж 

г. Астана 

  

10. Қаби Лаура Мұратқызы 4 курс, прима-

қобыз 

Казахский национальный 

университет искусств 

имени К. Байсеитовой, колледж 

г. Астана  

Бодарева Галина 

Вальеровна 

11. Қасымғали Асылқан 

Алмабекұлы 

4 курс, Хорды 

дирижерлеу 

«Дина Нұрпейісова атындағы 

халықтық музыка Академиясы» 

Атырау музыка колледжі 

Атырау қ.  

Есенгалиева Айнур 

Жумакуловна 



 

Байқауды өткізу шаралары туралы ақпарат К.Байсейітова атындағы 

ҚазҰӨУ-нің сайтында орналастырылған: https://kaznui.edu.kz/  

 

Байқауды өткізу шаралары туралы барлық сұрақтарды 

kaznui.olimpiada.tm@gmail.com  электрон мекенжайына жіберуге болады. 

 

Құрастырушысы/Составитель: Мухамеджанова Ж.Т. 

 

Сіздерге шығармашылық табыс тілейміз! 

Желаем вам творческих успехов! 

https://kaznui.edu.kz/
mailto:kaznui.olimpiada.tm@gmail.com

